VIII. « Après Vite missa est, le Bénissant intronise la dame dans son fau-
teuil et lui donne la juridiction en disant : Accipe plenarn et libérant potesla-

tem
,
etc., et d’abord il entonne le Te Deum que le chœur continue jusqu’à

la fin.

IX. « Le Te Deum entonné, la dame sort de l’église accompagnée de deux
anciennes et retourne au quartier où quelques anciennes vont la recevoir à
la porte et l’introduisent au chœur.

X. « A son arrivée, la communauté s’incline et chaque religieuse en parti-
culier va se mettre à genoux devant elle et lui donne le baiser.

XI. « Chacun se retire ensuite à sa place, ainsi que la dame abbesse qui se
tient assise pendant que le Bénissant vient auprès d’elle chanter quelques
versets; VOremus finie, le Bénissant donne la bénédiction solennelle pen-
dant laquelle on se met à genoux ; ensuite tout le monde retourne en paix. »

Extrait des archives de l’abbaye de la Thure.

XV.

Acte de consécration de l’église abbatiale de la Thure. — 20
août \ 434.

Noverint universi présentes lifteras inspecturi quod nos frater Joannes
miseratione divinâ episcopus Gebeldensis ac suffraganeus reverendissimi
in Christo patris et Domini, Domini Joannis eadem miseratione episcopi
Cameracensis, consecravimus chorum beale Marie de Thura

;
in ejus altare

videlicet sub et in honore ejusdem gloriosissime virginis Marie, beati
Joannis Baptiste, beate Margarite et beate Dominice; aliud vero altare sub
et in honore beati Pétri martiris, beate Calharine et beate Elizabeth

: qui-

20
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bus diebus atque solemnilalibus advenientibus dedimus atque damus lam

noslra quam ejusdem reverendissimi in Cbrislo patris Domini Cameracensis

authorilate omnibus vere confessis, qui dicta die sive diebus dedicationis

videlicet et conservationis sacramenta pie susceperint, damus pro quo-

libet die octuaginta dies indulgentiarum qui divinis officiis interfuerint et

dicta loca salubriter visitaverint : quod testamur lenore presentium signato

nostre in anuali signature anno Domini millesimo quadringentesimo trige-

simo quarto die vigesimo augusti quo die eadem ecclesia fuit consecrata.

Episcopus Gebeldensis.

Ego Jacobus Micliaelis alias de Rocque, decanus christianitatis Malbo-

diensis, publicus apostolicus et imperialis authoritatibus et venerabilis

curie cameracensis notarius et audilor, presens fui quando dicta ecclesia de

Thura fuit consecrata et servivi domino suffraganeo dicta die in spirilualibus.

J. de Roque.